
Eleganckie Skórzane Etui A4 Time Resistance
Indeks: 868499 Producent: Time Resistance Kod producenta: 5197501

Cena: 755.98 zł

Opis

Time Resistance Skórzane etui na dokumenty A4, ręcznie
robiony organizer, Brązowy, A4, Klasyczny, elegancki
Producent: Time Resistance

✔️ "Możesz mieć wszystko, czego chcesz w życiu, jeśli się do niego ubierzesz". Edith Head. Skórzane portfolio o
klasycznym wzornictwie jest piękne w swojej prostocie i sprawi, że poczujesz się wyjątkowo za każdym razem, gdy je
nosisz. Folia dopełnia elegancki minimalistyczny biznesowy wygląd i sprawi, że poczujesz się pewnie i elegancko,
zachowując przy tym wygląd bez wysiłku. Daj się zauważyć, wykonaj swoje cele i postępuj w karierze tak dobrze, jak
nigdy dotąd
✔️ WYKONANE NA TRWAŁOŚĆ – nasze etui na dokumenty jest wykonane ręcznie z pełnoziarnistej skóry bydlęcej,
która jest uważana za najwyższej jakości skórę na świecie i przetrwa dziesięciolecia. Wnętrze jest wyłożone łatwą do
czyszczenia 100% bawełną. Niezawodne okucia z mosiądzu, najmocniejsza nić, uważne detale i w całości,
niesamowity wygląd wysokiej jakości skórzanego dodatku.
✔️ ROZMIAR PRZYJAZNY GADŻET – organizer pasuje do laptopa o przekątnej do 11 cali, posiada etui na wizytówki,
organizer na długopisy i uchwyt na telefon; nadaje się do dokumentów A4 ROZMIAR: Wysokość: 26 cm; długość: 36
cm; szerokość: 4 cm; waga: 0,5 kg. 9 kg) –
✔️ ZAPROJEKTOWANE DLA WYGODU – skórzane padfolio ma wiele przegródek i kieszeni, aby uporządkować Twoje
dokumenty – wszystko, czego potrzebujesz, aby używać go jako eleganckiego portfela biznesowego, wygodnego
notatnika, imponującego portfolio lub teczki prezentacyjnej. W zestawie piękne pudełko prezentowe i autentyczne
certyfikaty – idealne na prezent.
✔️ Skóra pełnoziarnista – folia jest wykonana z ręcznie barwionej skóry licowej, przy użyciu metody garbowania
roślinnego, która wykorzystuje wyłącznie naturalne materiały i nie zawiera szkodliwych substancji chemicznych. Ta
technika rzemieślnicza zachowuje naturalny wygląd skóry, dzięki czemu każda skóra jest jedyna w swoim rodzaju z
nieco innym wzorem. Na świecie będzie tylko jedno portfolio takie jak Twoje.

waga przedmiotu: 0.9 kilograms
punkt znaku wypunktowania: ✔️ "Możesz mieć wszystko, czego chcesz w życiu, jeśli się do niego ubierzesz". Edith
Head. Skórzane portfolio o klasycznym wzornictwie jest piękne w swojej prostocie i sprawi, że poczujesz się wyjątkowo
za każdym razem, gdy je nosisz. Folia dopełnia elegancki minimalistyczny biznesowy wygląd i sprawi, że poczujesz się
pewnie i elegancko, zachowując przy tym wygląd bez wysiłku. Daj się zauważyć, wykonaj swoje cele i postępuj w
karierze tak dobrze, jak nigdy dotąd, ✔️ WYKONANE NA TRWAŁOŚĆ – nasze etui na dokumenty jest wykonane
ręcznie z pełnoziarnistej skóry bydlęcej, która jest uważana za najwyższej jakości skórę na świecie i przetrwa
dziesięciolecia. Wnętrze jest wyłożone łatwą do czyszczenia 100% bawełną. Niezawodne okucia z mosiądzu,
najmocniejsza nić, uważne detale i w całości, niesamowity wygląd wysokiej jakości skórzanego dodatku., ✔️ ROZMIAR
PRZYJAZNY GADŻET – organizer pasuje do laptopa o przekątnej do 11 cali, posiada etui na wizytówki, organizer na
długopisy i uchwyt na telefon; nadaje się do dokumentów A4 ROZMIAR: Wysokość: 26 cm; długość: 36 cm; szerokość:
4 cm; waga: 0,5 kg. 9 kg) –, ✔️ ZAPROJEKTOWANE DLA WYGODU – skórzane padfolio ma wiele przegródek i
kieszeni, aby uporządkować Twoje dokumenty – wszystko, czego potrzebujesz, aby używać go jako eleganckiego
portfela biznesowego, wygodnego notatnika, imponującego portfolio lub teczki prezentacyjnej. W zestawie piękne



Kolor Brązowy

Rozmiar A4

Marka Time Resistance

Styl Klasyczny, elegancki

pudełko prezentowe i autentyczne certyfikaty – idealne na prezent., ✔️ Skóra pełnoziarnista – folia jest wykonana z
ręcznie barwionej skóry licowej, przy użyciu metody garbowania roślinnego, która wykorzystuje wyłącznie naturalne
materiały i nie zawiera szkodliwych substancji chemicznych. Ta technika rzemieślnicza zachowuje naturalny wygląd
skóry, dzięki czemu każda skóra jest jedyna w swoim rodzaju z nieco innym wzorem. Na świecie będzie tylko jedno
portfolio takie jak Twoje.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Time Resistance
rozmiar: A4
numer części: 5197501
styl: Klasyczny, elegancki
kolor: Brązowy
waga opakowania przedmiotu: 1.383 kilograms
rodzaj pakietu klienta: Opakowanie standardowe
producent: Time Resistance
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4779047900142
zalecane węzły przeglądania: 26435477031
numer modelu: 5197501
nazwa przedmiotu: Time Resistance Skórzane etui na dokumenty A4, ręcznie robiony organizer, Brązowy, A4,
Klasyczny, elegancki
data uruchomienia strony produktu: 2020-12-01T16:59:10.815Z
materiał: Skóra Bawełna

Parametry

Zdjęcia
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